
UCHWAŁA NR  2/1/2024 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN I POWIATÓW 

KANAŁU ELBLĄSKIEGO I POJEZIERZA IŁAWSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego  

na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1 270 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2024 poz. 

107), Zgromadzenie Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 1. 1. Plan dochodów wynosi  4 849 256,19 zł, w tym: 

         a) Dochody bieżące     131 231,93 zł 

         b) Dochody majątkowe   4 718 024,26 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego 

i Pojezierza Iławskiego na rok 2024, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.1 Plan wydatków po zmianach wynosi 4 897 487,19 zł, w tym: 

         a) Wydatki bieżące    179 462,92 zł 

         b) Wydatki majątkowe  4 718 024,27 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie przychodów, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3.1. Plan przychodów po zmianie wynosi 48 231,00 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 48 231,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki 

z lat ubiegłych. 



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i 

Pojezierza Iławskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie zmian do budżetu na rok 2024 

 

Do budżetu wprowadzono środki pozostałe na rachunku bankowym, które nie zostały wykorzystane w 

roku ubiegłym, w wysokości 48 231,00 zł.  

 

Zmniejsza się dochody bieżące w dziale: 

1. 630 – Turystyka – o kwotę 1 468,11 zł w związku z niższymi niż planowano na rok 2024 

wpływami z tytułu składek członkowskich gmin i powiatów należących do Związku. 

Razem suma zmian – zmniejszenie – 1 468,11 zł. 

 

Zwiększa się wydatki bieżące w dziale: 

1. 750 – Administracja publiczna – o kwotę 48 230,99 zł. Środki zostaną przeznaczone na umowę 

zlecenie w związku z planowaną realizacją przedsięwzięcia pt. „Żeglarski szlak kulturowy Delty 

Wisły, Zalewu Wiślanego, Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego”  w wysokości 5 000,00 zł 

oraz na zakup usług pozostałych, w tym prowadzenie obsługi prawnej – 43 230,99 zł. 

Zwiększa się wydatki majątkowe w dziale: 

1. 600 – Transport i łączność – o kwotę  0,01 zł, w związku z końcowym rozliczeniem projektu 

„Poprawa infrastruktury drogowej w Krainie Kanału Elbląskiego (drogi gminne)”. 

Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale: 

1. 750 – Administracja publiczna – o kwotę 1468,11 zł w związku z niższymi niż planowano na rok 

2024 wpływami z tytułu składek członkowskich gmin i powiatów należących do Związku. 

   

Razem suma zmian – zwiększenie – 46 762,89 zł. 

 

 

 

 



 


